

**PORZĄDEK
POSIEDZENIA ZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
Nr 82/25
w dniu 15 kwietnia 2025 r.**

1. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów posiedzeń ZWM w dniach 7 lutego 2025 r. 31 marca 2025 r. i 4 kwietnia 2025 r.
3. **Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.**
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Małopolskie udziałów spółki działającej pod firmą „Koleje Małopolskie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasto Bochnia na lata 2025-2027”.
5. Informacja w sprawie zaangażowania Województwa w wydarzenie HackYeah 2025.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Województwem Małopolskim, a Poland in Silicon Valley Center for Science, Innovation, and Entrepreneurship.
7. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” pn. „Małopolska Sieć Sukcesorów”.
8. Informacja w sprawie zakupu usług promocyjnych w ramach wydarzenia „Festiwal Światła w Gorlicach”.
9. Informacja dotycząca zakupu usług promocyjnych w związku z szóstą edycją akcji charytatywnej Gramy dla 6.
10. **Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.**
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminom Olkusz, Koszyce, Nowy Wiśnicz, Niepołomice i Zakopane części zadania własnego Województwa Małopolskiego pn. „Małopolski Festiwal Smaku”.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1694/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 września 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnień: do podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie dla projektów pomocy technicznej realizowanych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, do składania wyjaśnień przez departamenty merytoryczne UMWM, zaangażowane w realizację tych projektów oraz do ich koordynacji.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1849/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 października 2023 r. w sprawie upoważnienia do realizacji projektów pomocy technicznej Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach: priorytetu 9 Pomoc techniczna FST, Działania 9.1 Wsparcie wdrażania programu z FST, priorytetu 10 Pomoc techniczna EFRR, Działania 10.1 Wsparcie wdrażania programu z EFRR oraz priorytetu 11 Pomoc techniczna EFS+, Działania 11.1 Wsparcie wdrażania programu z EFS+, w zakresie poszczególnych zadań budżetowych.
13. Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.
Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Nowym Sączu.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Raławickiej 56.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Raławicka 56.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy Nr X/202/ZDW/24 zawartej w dniu 17 grudnia 2024 roku pomiędzy Województwem Małopolskim, Powiatem Nowosądeckim, a Gminą Łącko, dotyczącej współpracy w zakresie regulacji stanów prawnych nieruchomości wraz z wypłatą odszkodowań za grunty niezbędne do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538K oraz drogą gminną nr 291836K w m. Jazowsko”.
17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Krościenko nad Dunajcem w związku zawartym porozumieniem z dnia 6 kwietnia 2023 r., Nr X/23/TK/23 dotyczącym przekazania zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej DW 969 wraz z określeniem zasad współpracy i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: pn.: „Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo-rowerowego z rondem im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem.”

18. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do Porozumienia nr X/9/ZDW/25 z dnia 20.02.2025 r. pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a Wójtem Gminy Ochotnica Dolna dotyczącego przekazania zarządzania odcinkiem drogi gminnej nr K 363949 w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych oraz dofinansowania realizacji przyczółku mostowego planowanego do wykonania w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 969 od km 10+490.60 odc.090 do km 0+158.60 odc.100 wraz w infrastrukturą techniczną w miejscowości Tylmanowa, gmina Ochotnica Dolna, powiat nowotarski”.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Małopolskim, a Powiatem Gorlickim oraz Gminą Bobowa w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 981 na odcinku od odc. ref. 057 km 2+436,5 do odc. ref 057 km 0+112,7. Zadania realizowane w województwie małopolskim, powiecie gorlickim, gminie Bobowa, miejscowości Wilczyńska”.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu zadań z zakresu programu „Poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”.
21. Informacja w sprawie zwiększenia środków finansowych w ramach zadania pn. „Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych” w Wieloletniej Prognozie Finansowej WM oraz planie rzeczowo – finansowym ZDW.
22. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie pt. „Wsparcie transformacji energetycznej gmin województwa małopolskiego” w ramach Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie Programu ochrony powietrza, Typ projektu C. Wsparcie transformacji energetycznej gmin Województwa Małopolskiego (tryb niekonkurencyjny), Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.
23. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie pt. „Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie – Straż Pożarna” w ramach Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.11 Wsparcie służb ratunkowych, Typ projektu A. Zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych, Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.
24. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie pt. „Obwodnica Łącka” w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, Typ projektu A. Drogi wojewódzkie, Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski

2021-2027.

- 25. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ projektu A Drogi wojewódzkie, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.**
- 26. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.12 Transformacja transportu, typ projektu F Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej – ścieżki rowerowe, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.**
- 27. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 427/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza, typ projektu A, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.**
- 28. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1668/24 z dnia 6 sierpnia 2024 roku w sprawie przyjęcia wzoru umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „SPIN – Małopolskie Centra Transferu Wiedzy” planowanego do realizacji w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju przedsiębiorczości, Działania 1.5 A Regionalny ekosystem innowacji programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz upoważnienia do jej podpisania.**
- 29. Informacja o realizacji Małopolskiego Planu Inwestycyjnego 2030 oraz Małopolskiego Planu Inwestycyjnego na lata 2015-2023 (stan na 31 grudnia 2024 r.).**
- 30. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu o stanie województwa małopolskiego za rok 2024.**
- 31. Podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia II naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji 10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym.**
- 32. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2323/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Książek procedur i Instrukcji realizacji czynności” dla interwencji wdrażanych ze środków Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 Departamentu Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO.**

- 33. Informacja w sprawie tzw. zasady n+3/n+2 oraz stanu wdrażania w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.**
- 34. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.7 Wsparcie na rzecz zarządzania różnorodnością u pracodawców, Typ projektu A: Opracowanie oraz wdrożenie kompleksowych narzędzi w celu umożliwienia elastycznego reagowania na zmiany zachodzące na rynku pracy i utrzymanie pracowników.**
- 35. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 378/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach Naboru nr FEMP.06.31.IP.01-043/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.31 Wsparcie kształcenia zawodowego – ZIT, Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego.**
- 36. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2448/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 listopada 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.21-IP.01-007/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu A. Usługi w zakresie wsparcia rodziny i pieczy zastępczej oraz/lub kompleksowe wsparcie osób usamodzielnianych i opuszczających pieczę zastępczą oraz Typ projektu B. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży.**
- 37. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 142/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach Naboru nr FEMP.06.33-IP.01-031/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.33 Wsparcie usług społecznych w regionie - ZIT, Typ projektu A. Usługi w zakresie wsparcia rodziny i pieczy zastępczej oraz/lub kompleksowe wsparcie osób usamodzielnianych i opuszczających pieczę zastępczą, Typ projektu B. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów**

nieformalnych, Typ projektu D. Usługi w zakresie rozwoju
mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego, Typ projektu E. Usługi
w zakresie interwencji kryzysowej, z późn. zm.

38. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2721/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych, D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego, E. Usługi w zakresie interwencji kryzysowej.
39. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do merytorycznej oceny wniosków o przyznanie stypendium sportowego Województwa Małopolskiego pn. „Fundusz stypendialny im. Stefana Kapłaniaka” oraz przyjęcia wzoru umowy stypendialnej.
40. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. PUCHAR POLSKI - ŁUCZNICTWO BLOCKOWE I BAREBOW złożonego przez MIEJSKO-LUDOWY KLUB SPORTOWY "DĄBROVIA" W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
41. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. „OTWARTY TURNIEJ KLASYFIKACYJNY” złożonego przez MIEJSKO-LUDOWY KLUB SPORTOWY "DĄBROVIA" W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
42. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja Ligi Wędkarskiej Gminy Zator złożonego przez Zatorskie Towarzystwo Wędkarskie” na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
43. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. „Pogórzański Festiwal Biegowy” złożonego przez LKS Burzyn na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
44. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 452/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie zawarcia umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Małopolskiego gminom z terenu Małopolski, na realizację w 2025 roku małopolskiego projektu „Już pływam” w ramach zadania

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży.

- 45. Informacja w sprawie promocji sportu podczas i w związku z wydarzeniem pn. Małopolskie Biegi Górskie – Dwa Beskidy 2025.**
- 46. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Organizacja zawodów wędkarskich z okazji Dnia Dziecka złożonego przez Zatorskie Towarzystwo Wędkarskie na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 47. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Wycieczka edukacyjna, zapoznanie z historią pożarnictwa w Polsce na przestrzeni wieków, działalnością Komendy Powiatowej Straży Pożarnej złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lanckoronie na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 48. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagród Marszałka Województwa Małopolskiego nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Małopolskie za osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej.**
- 49. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania zasiłków pieniężnych dla korzystających z opieki zdrowotnej nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Małopolskie.**
- 50. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu komunikacji marketingowej turystyki dla województwa małopolskiego na lata 2025-2030”.**
- 51. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Festyn rowerowy - nie bój się wsiąść na rower ! złożonego przez Stowarzyszenie TURKUS na Rzecz Rozwoju Aktywności Lokalnej na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 52. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie prac o charakterze twórczym przez Pana Piotra Sułkowskiego – Dyrektora Opery Krakowskiej w Krakowie.**
- 53. Informacja w sprawie prośby o dofinansowanie festiwalu Sądecka Jesień Kulturalna w Nowym Sączu.**
- 54. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Połomska Sobótka złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Połomia Dużego na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

55. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Koncert z okazji 1000-lecia Korony Polskiej i 500-lecia Hołdu Pruskiego w Klasztorze Cystersów w Krakowie złożonego przez Fundację QKultura na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
56. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Akcje porządkowe na Forcie Kosocice złożonego przez Fundacja Fort Kosocice na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
57. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 2738/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie realizacji Projektu „Małopolskie Centrum Integracji – centrum nowych możliwości dla cudzoziemców” w procedurze naboru ograniczonego nr FAMI.02.01-IZ.00-004/24 w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu Migracji i Integracji 2021-2027 (FAMI).
58. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 989/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie przygotowania projektu pod roboczą nazwą „Małopolska integracja FAMI” w procedurze naboru ograniczonego nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu Migracji i Integracji 2021-2027, celu szczegółowego nr 2 (CS2) Legalna migracja i integracja, dofinansowanego z Funduszu Azylu, Migracji i Integracji.
59. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów konkurencyjnych dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.8 Programy zdrowotne, typ projektu B: Program profilaktyki chorób od stresu u osób pracujących na terenie województwa małopolskiego, nabór nr FEMP.06.08-IP.02-013/25.
60. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania i realizacji projektu w trybie niekonkurencyjnym pod nazwą „Pracownicy – najlepsza inwestycja dla firmy 2.0” w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027”.
61. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, z zakresu ochrony bioróżnorodności pn. „Małopolska Pszczoła” w 2025 r.
62. Przyjęcie materiałów na Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego w ramach działania „Małopolskie OSP 2025”.

- 63. Przyjęcie materiałów na Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.:**
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin na realizację zadań w obiektach pełniących funkcję świetlic wiejskich w ramach zadania pn. „Małopolskie świetlice wiejskie 2025”.
- 64.** Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. „Z życia dawnej wsi” złożonego przez Razem dla Złotej na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 65.** Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Obchody 100-lecia powstania Ochotniczej Straży Pożarnej w Ćwikowie, złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Ćwikowie na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 66.** Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. III Bielecki Charytatywny Piknik Motocyklowo-Rodzinny, złożonego przez „Bielczanki z Pasją” na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 67.** Informacja w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla gmin z terenu województwa małopolskiego w działaniach dążących do ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt – „Małopolska dla zwierząt”.
- 68.** Informacja w sprawie uruchomienia środków skarbu państwa na wypłatę odszkodowań łowieckich.
- 69.** Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Altana Świętego Mikołaja - miejsce edukacji ekologicznej złożonego przez Parafia Rzymskokatolicka św. Mikołaja w Krakowie na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 70.** Informacja w sprawie przekazania gminom z terenu województwa małopolskiego środków z budżetu województwa na wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych.
- 71. Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.**
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie wsparcia osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych.
- 72.** Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową - Państwowym Instytutem Badawczym porozumienia o współpracy w obszarze działań dotyczących problematyki jakości powietrza.

73. Informacja w sprawie aktualnego stanu realizacji projektu pn. „Budowa nowej siedziby Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie”.
74. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia nieodpłatnej niewyłącznej licencji na analizy zrealizowane w ramach projektu pn. „Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej” Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 – Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie FEMP.02.02 – Poprawa efektywności energetycznej – dotacja.
75. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie podpisania porozumień o współpracy na potrzeby organizacji punktów do głosowania, przyjęcia wzoru kart do głosowania oraz przyjęcia listy miejsc, w których odbędzie się głosowanie w ramach 8. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.
76. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Zrzeszenia Związków Zawodowych Energetyków o wpis ZZZE Sanatorium „Energetyk” w Krynicy-Zdroju do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
77. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku DOMS Sp. z o. o. z siedzibą w Zakopanem, o zmianę we wpisie do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
78. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Polskiego Związku Niewidomych o wpis ośrodka Polski Związek Niewidomych – Ośrodek Leczniczo-Rehabilitacyjny im. kpt. Jana Silhana „NESTOR” w Muszynie do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
79. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Marii Drobenko, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Maria Drobenko Ośrodek Wczasowo-Leczniczy, Ośrodek Sanatoryjno-Leczniczy w Wapiennem, o wpis Ośrodka Wczasowo-Leczniczego w Wapiennem, do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
80. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Zbigniewa Wiergowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zbigniew Wiergowski Ośrodek Profilaktyki Zdrowia i Rehabilitacji „Willa Luboń Wielki” w Rabce - Zdrój, o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
81. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2025 dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Małopolskiego robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób

niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów.

82. Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Suskiego, Brzeskiego, Oświęcimskiego, Chrzanowskiego, Proszowickiego, Myślenickiego, Miechowskiego, Wadowickiego, Limanowskiego, Nowotarskiego oraz Gminy Miejskiej Kraków i Gminy Rabka Zdrój z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa, przebudowa, rozbudowa, modernizacja oraz zakupy inwestycyjne w pozostałych jednostkach leczniczych, z wyłączeniem Wojewódzkich Podmiotów Leczniczych”.

83. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na pokrycie kosztów czynności administracyjnych niezbędnych do realizacji staży w 2025 roku.

84. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany wierzyciela Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu.

85. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert pn. „Odważ się na zdrowie” na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej w dziedzinie zapobiegania nadwadze i otyłości w województwie małopolskim w 2025 roku.

86. Informacja w sprawie zmian w harmonogramach zadań w Szpitalu Klinicznym im. dr Józefa Babińskiego SP ZOZ w Krakowie.

87. Przyjęcie materiałów na XVIII Sesję SWM w dniu 26 maja br.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/1203/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. św. Ludwika w Krakowie (projekt do konsultacji).

88. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/1203/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. św. Ludwika w Krakowie.

89. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Stary Sącz dotyczącego powierzenia Gminie Stary Sącz realizacji zadania własnego Województwa Małopolskiego pn. „Dzień Samorządu Terytorialnego Województwa Małopolskiego”, Stary Sącz 2025 r.

90. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w dziale 150, 600, 630, 710, 720, 750, 758, 801, 851, 852, 854, 900, 921.

91. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2025 rok.
92. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok, dotyczy wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego z dniem 1 kwietnia 2025 r.
93. Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach: 010, 150, 600, 710, 720, 750, 758, 801, 851, 853, 854, 900, 921.
94. Przyjęcie materiałów na XVII Sesję SWM w dniu 28 kwietnia br.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Małopolskiego.
95. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Gospel nad Rabą pn. Pielęgnowanie tradycji chrześcijańskiej poprzez koncert wielkanocny Raba Gospel Choir złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
96. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia „Tęcza” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowym Sączu pn. „Miasteczko Dzieci II” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
97. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji Brak Barrier pn. „Ogólnopolskie Zawody Crossfit Adaptive 2025” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
98. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Koła Gospodyń Wiejskich w Joninach pn. „Z pasieki do tańca”, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
99. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Grębocin, pn. „Z uśmiechem przez Małopolskę”, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Wolne wnioski, sprawy bieżące.